株式会社 ＴＡＩＹＯ

お取引先各位

新規お取り引きのご案内
拝啓

 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度は弊社とお取引頂きますこと、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では資材のお取引きに関しまして、〔取引の基本条件〕を下記のように取り決めさせて頂いて

おります。ご精読の上、ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                                 敬具

記

１．お取引口座の開設手続き等について

下記の書類を貴社とのお取引を開始致します弊社事業部の発注担当者まで、ご提出して頂きますよう

お願い致します（③以降は各事業部の担当者より連絡があり次第順次提出願います）

①貴社の会社案内及び会社経歴書

②弊社指定の取引先カード

③秘密保持同意書

④取引基本契約書

⑤弊社指定の「銀行振込口座登録及び取引代金受領に関する依頼書」

⑥印鑑証明書

２．発注価格について

  実重量請求や仕様未確定等の理由により、注文書に発注価格を止むを得ず記載していない場合は、納入

日等までに発注部署と打合せの上、発注価格の決定をお願い致します。

３．お支払いについて

    弊社発行の「支払方法等について」に基づきお支払い致します。

    【記載項目】

      ①支払制度  ②納品締切日 ③発注価格 ④検査完了期日  ⑤検収連絡  ⑥支払日(基準日)

   ⑦支払方法  ⑧個別契約関係  ⑨実施期間

４．消費税等について

   消費税等につきましては、注文書毎に 8％（円未満四捨五入）を計算し、月額はその合計額と

致します。

５．検収連絡について

    弊社発行の「支払方法等について」の第５項に基づきご連絡致します。

６．諸費用について

    弊社発行の「支払方法等について」の第７項に基づき振込手数料(実費)を、又手形支払時に郵送希望の

場合の送料(実費)を徴収させて頂きます。

                                                                    以 上